
 
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П 
  
    от 14  марта  2019 г.                              с.Чоя                         № 163 
 

  

О внесении изменений в состав  
санитарно-противоэпидемической комиссии  
муниципального образования «Чойский район» 
 

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов и в связи с 

кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования 

«Чойский район»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемической комиссии 

муниципального образования «Чойский район», утвержденный приложением   

№ 2 Постановления администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 02 сентября 2016 года № 224, изложив его в новой редакции 

(прилагается).  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 
 

Глава муниципального образования  

             «Чойский район»                                                                  М.Ю. Маргачёв     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 
Республика Алтай 

Администрация   
муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 
Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 
муниципал тозолмо 
администрациязы 



                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                             к постановлению администрации                     

                                                                                                 муниципального образования 

                                                                                                   «Чойский район» 

                                                                                                  от  14 марта 2019  № 163 

 
 

СОСТАВ 
САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧОЙСКИЙ РАЙОН» 
 

Диминева Марианна 

Николаевна 

Заместитель Главы администрации 

муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам, 

Председатель комиссии; 

Тишкова Жанна Олеговна Главный специалист юридического  отдела  

администрации муниципального 

образования «Чойский район», секретарь 

комиссии; 

Члены комиссии:  

Печёнова  Анастасия 

Денисовна 

Главный врач филиала ФБУЗ «ЦГиЭ в РА в  

Турочакском,  Чойском районах»                                  

(по согласованию); 

Терехин Олег Афонасьевич Помощник Главы муниципального 

образования «Чойский район» по делам 

ГОиЧС; 

Терехина Елена Леонидовна Заместитель директора КУ РА «Управление 

социальной поддержки населения Чойского 

района» (по согласованию); 

Федорова Людмила 

Федоровна 

Начальник  отдела образования 

администрации  МО «Чойский район»; 

Суразакова Нина Альбертовна 

 

Начальник БУ РА  «Чойская районная 

станция по борьбе с болезнями животных» 

(по согласованию); 

Деменева Ирина Алексеевна Начальник экономического отдела 

администрации муниципального 

образования «Чойский район»; 

Зделов Роланди Кириакович Главный врач «Чойская районная больница» 

(по согласованию) 

 

 

 
 


